
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年3月26日

変更後 変更なし

変更前 54,000,000円

変更後 92,652,120円

増減 38,652,120円

変更理由

契約金額
（税込）

現場調査の結果、舗装ひび割れの侵入深さが１０cm以上と確認でき、抜本的な機能回
復として、補修方法及びそれに伴う必要な工種等を変更するため。

　
　①埋戻し工（砕石）7m3を21m3に増量変更する。
②道路打換工（急速機械施工）4387㎡を新規追加する。
③舗装版切断工（As15㎝以下）543.8mを496.6mに減量変更する。
④舗装切断工（As15㎝超30㎝以下）412.5mを新規追加する。
⑤建設廃材運搬（建設汚泥）1.4m3を3.7m3に増量変更する。
⑥ダンプトラック運搬（舗装版破砕工用）1090m3を新規追加する。
⑦建設廃材処理費（泥水）1.4m3を3.7m3に増量変更する。
⑧建設廃材処理費アスコン塊8m3を1100m3に増量変更する。
⑨切削オーバーレイ工4387㎡を0㎡に減量変更する。
⑩ダンプトラック運搬（路面切削工用）438m3を0m3に減量変更する。
⑪建設廃材処理費アスコン塊438m3を0m3に減量変更する。
⑫街渠前復旧工10m3を0m3に減量変更する。
⑬歩道復旧工94㎡を92㎡に減量変更する。
⑭仮復旧工B（細粒As10㎝）70㎡を0㎡に減量変更する。
⑮仮復旧工D（細粒As5㎝）70㎡を新規追加する。
⑯街きょ工（一般部）463.0mを457.0mに減量変更する。
⑰街きょ工（縁石工除く）6.0mを新規追加する。
⑱建設機械運搬費1回を0回に減量変更する。
⑲交通誘導警備員費（交代有）32人を71人に増量変更する。
⑳交通誘導警備員費（交代無）116人を120人に増量変更する。

履行終了日

幹線市道Ⅰ-17号線舗装補修工事


